Источники бесперебойного
питания Power-Vision 3F
Технические характеристики
Единый адрес для всех регионов:   npw@nt-rt.ru || www.npower.nt-rt.ru
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35

мощность, кВт
0.65 1.3 1.9 2.6 3 3.5
Перечень готовых типовых решений ИБП Power-Vision 3F + батарейный комплект
Модель ИБП Батарейный комплект Время
резервирования
при 100%
нагрузке
Power-Vision 3F
10 кВА / 8 кВт
1 x BC1200-29-27-S 31 мин
1 x BC1200-29-35-S 43 мин
1 x BC1200-29-40-S 56 мин
1 x BC1200-29-55-S 105 мин
1 x BC1800-29-70-S 146 мин
1 x BC1955-29-70-S 146 мин
1 x BC1800-29-100-S 180 мин
1 x BC1955-29-100-S 180 мин
Power-Vision 3F
20 кВА / 16 кВт
1 x BC1200-29-27-S 12 мин
1 x BC1200-29-35-S 15 мин
1 x BC1200-29-40-S 20 мин
1 x BC1200-29-55-S 37 мин
1 x BC1800-29-70-S 50 мин
1 x BC1955-29-70-S 50 мин
1 x BC1800-29-100-S 90 мин

Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Power-Vision 3F
40 кВА / 32 кВт
1 x BC1200-29-40-S 5 мин
1 x BC1200-29-55-S 12 мин
1 x BC1800-29-70-S 17 мин
1 x BC1955-29-70-S 17 мин
1 x BC1800-29-100-S 29 мин
1 x BC1955-29-100-S 29 мин
2 x BC1800-29-70-S 51 мин
2 x BC1955-29-70-S 51 мин
2 x BC1800-29-100-S 90 мин
2 x BC1955-29-100-S 90 мин